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Tablo 9: Personel Sayısı / Genel
	YILI
	Kadrolu Personel
	Sözleşmeli Personel (4/B)
	Geçici Personel (4/C)
	İşçi
	Diğer (Yabancı Uyruklu)
	Sürekli İşçi (4/D)
	Toplam

	2018
	4502
	322
	-
	2
	17
	1776
	6619

	2019 
	4535
	351
	-
	1
	19
	1756
	6662

	2020
	
	
	
	
	
	
	

	2021           (Aralık Sonu İtibariyle)
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	YIL
	Prof.
	Doç.
	Dr.Öğr. Üyesi
	Yard. Doç.
	Öğr. Gör.
	Okutman
	Araş. Gör.
	Uzman
	Toplam

	2018
	539
	278
	300
	-
	478
	-
	840
	-
	2435

	2019
	518
	280
	309
	-
	532
	-
	868
	-
	2507

	2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2021 (Aralık Sonu İtibariyle)
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Tablo 11: Akademik Personel Kadro Durumu
	
Unvanlar
	Dolu
	Boş
	Toplam Kadro
	Kadro Doluluk Oranı(%)

	
	(1)
	(2)
	3=(1+2)
	

	
	2020
	2021
	2020
	2021
	2020
	2021
	2020
	2021

	Prof.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Doç.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dr.Öğr. Üyesi
	
	
	
	
	
	
	
	

	Yard. Doç.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Öğr. Gör.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Okutman
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uzman 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Araş. Gör.
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
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Tablo 12: İdari Personel / Memur Sayısı  
	Hizmet Sınıfı
	2018
	2019
	2020
	2021(Aralık Sonu İtibariyle)

	Genel İdare Hizmetleri Sınıfı
	739
	726
	
	

	Sağlık Hizmetleri Sınıfı
	1013
	989
	
	

	Teknik Hizmetleri Sınıf
	220
	220
	
	

	Eğitim-Öğretim Hizmetleri Sınıfı
	1
	1
	
	

	Avukatlık Hizmetleri Sınıfı
	0
	2
	
	

	Din Hizmetleri Sınıfı
	1
	2
	
	

	Yardımcı Hizmetler Sınıfı
	93
	88
	
	

	TOPLAM
	2067
	2028
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Tablo 13: Memurlar Kadro Durumu 
	YIL
	Dolu
	Boş
	Toplam
	Kadro Doluluk
Oranı (%)

	2018
	2067
	1547
	3614
	57

	2019 

	2028
	1604
	3632
	56

	2020
	
	
	
	

	2021
(Aralık Sonu İtibariyle)
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YIL
	ÖĞRENİM DURUMU

	
	İlk
	Orta
	Lise
	Ön Lisans
	Lisans
	Y.Lisans Doktora

	2018
	46
	67
	369
	411
	981
	193

	2019 

	28
	65
	358
	356
	1017
	203

	2020
	
	
	
	
	
	

	2021
(Aralık Sonu İtibariyle)
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	YIL
	İstihdam Durumu

	
	Yabancı Uyruklu 
Personel
	Sözleşmeli Memur 
(657 4/B)
	Geçici Personel 
(4/C)
	Sürekli İşçi 
(4/D)

	2018
	17
	322
	-
	1776

	2019

	19
	351
	-
	1756

	2020
	
	
	
	

	2021
(Aralık Sonu İtibariyle)
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Tablo 16: İşçiler 
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	İstihdam Durumu

	
	Sürekli İşçi

	2018
	2

	2019 
	1

	2020
	

	2021
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